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1G og 10G OEO  

Konverter/Repeater 
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10G OEO Konverter/Repeater med SFP+ til SFP+, XFP til XFP, eller SFP+ til XFP med OEO (optisk-elektrisk-optisk) konvertering, optisk 

signal forsterking, re-generering, re-timing og bølgelengde konvertering. Denne løsningen muliggjør forbedret kommunikasjons 

kapasitet og utvidelse av båndbredden på eksisterende nettverk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 3R funksjonalitet (Re-generering, re-shaping, re-timing) 

• Leveres som frittstående enhet, eller som innstikkskort til 2U rack (16 moduler) 

• “HOT pluggable” 

• Støtter “Jumbo frames” 

• Fullstendig transparent og med veldig lite “delay” 

• Støtter ITU-T CWDM/DWDM bølgelengder 

• Støtter "loop-back" test funksjonalitet 

• Støtter Web management (Web SNMP, Console) 

• Støtter in-band management 

• Støtter DMI funksjonalitet for SFP+ og XFP moduler  

• Drift status ved hjelp av LED dioder 

2U 19" rack for inntil 16 innstikksmoduler 

Fritt-stående 
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Dimensjoner og egenskaper konverter 

Protokoller 

8,5G Fiber Channel 

SONET OC-192 

SDH STM-64 

10G LAN/WAN 

OTN OTU-2 

10G LAN med 255/237 FEC koding 

10G POS 

Interface 

A: SFP+ til/fra SFP+ 

B: SFP+ til/fra XFP 

C: XFP til/fra XFP 

Transmisjons lengde Inntil 80km 

Maksimum pakkestørrelse 14,880,950/s 

Network Management info 

Card type information 

SFP+ or XFP module detection 

SFP+ or XFP module DMI function (Temperature, Voltage, Optical power) 

Link status detector 

Enable/Disable Loopback test function 

Enable/Disable PRBS Generator and checker function 

UTP cable lenght detection (only RJ45 interface) 

Rate select (10G-Base Lan or WAN) 

Remote card’s status monitor (only in pairs) 

Effekt krav/forbruk 

Innstikkskort: 85~220V AC, eller 48V DC 

Frittstående:  110~220V AC, eller 48V DC 

Effektforbruk: ≤6W 

Miljø 
Drift: 0~50⁰C, Lagring: -10~+70⁰≤C 

Luftfuktighet: 5%~90% (ikke-kondenserende) 

Dimensjoner 
Innstikkskort: 115(B) x 78(D) x 28(H) mm 

Frittstående:   156(B) x 128(D) x 32(H) mm  

 
 

Dimensjoner og egenskaper 19” 2U 16 slot rack 

Input voltage 100~240V AC 50/60Hz eller 36~72V DC  

Output voltage 5V DC 

Power output 80W maximum 

Temperature operation 0~+50°C 

Temperature storage -40~+70°C 

Humidity 5~90% non-condensing 

Dimensions 423(B) x 286(D) x 91(H) mm 
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Varenummer konverter 

Elnr. Varenummer Type 

 GO-6201R-SS-*-X OEO 125Mbps til 2,5Gbps converter/repeater SFP til SFP 

 GO-6602R-SS-*-X OEO 125Mbps til 4,25Gbps converter/repeater SFP til SFP (3R repeater) 

 GO-6603R-SS-*-X OEO 10Gbps converter/repeater SFP+ til SFP+ (3R repeater) 

 GO-6604R-SS-*-X OEO 10Gbps managed converter/repeater SFP+ til SFP+ (3R repeater) 

*: 220=220V AC / : 048=48V DC. X: 1=Frittstående / 2=Innstikksmodul til 19” 2U 16 slot rack.  
 
 

Varenummer SFP og SFP+ 

Elnr. Varenummer Type 

 MI-SF8G1-001AD SFP 1,25Gbps 850nm 550mtr. DDM 

 MI-SF3G1-020AD SFP 1,25Gbps 1310nm 20km DDM 

 MI-SF3G1-040AD SFP 1,25Gbps 1310nm 40km DDM 

 MI-SF3G1-080AD SFP 1,25Gbps 1310nm 80km DDM 

 MI-SF3G1-120AD SFP 1,25Gbps 1310nm 120km DDM 

 MI-SF34G1-020AD SFP 1,25Gbps BiDi 1310Tx/1490Rx 20km DDM 

 MI-SF43G1-020AD SFP 1,25Gbps BiDi 1490Tx/1310Rx 20km DDM 

 MI-XP8G10-003AD SFP+ 10Gbps 850nm 300mtr. DDM 

 MI-XP3G10-020AD SFP+ 10Gbps 1310nm 20km DDM 

 MI-XP3G10-040AD SFP+ 10Gbps 1310nm 40km DDM 

 MI-XP3G10-080AD SFP+ 10Gbps 1310nm 80km DDM 

 MI-XP23G10-020AD SFP+ 10Gbps BiDi 1270Tx/1330Rx 20km DDM 

 MI-XP32G10-020AD SFP+ 10Gbps BiDi 1330Tx/1270Rx 20km DDM 

Andre varianter tilgjengelig på forespørsel 
 
 

Varenummer 19” 2U rack 

Elnr. Varenummer Type 

 GO-R216-AA 19” 2U 16 modulers Media konverter rack. 2 stk..220V AC strømforsyning 

 GO-R216-DD 19” 2U 16 modulers Media konverter rack. 2 stk.48V DC strømforsyning 

 GO-R216-AD 19” 2U 16 modulers Media konverter rack. 1 stk.220V AC og 1 stk. 48V DC strømforsyning 

 GO-R216-A 19” 2U 16 modulers Media konverter rack. 1 stk.220V AC strømforsyning 

 GO-R216-D 19” 2U 16 modulers Media konverter rack. 1 stk.48V DC strømforsyning 

 GO-R216-PS220 Strømforsyning 100~240V AC til 2U 16 modulers Media konverter rack. 

 GO-R216-PS048 Strømforsyning 36~72V DC til 2U 16 modulers Media konverter rack. 

 

 

 


